Fwd: RE: Encaminha Ofícios 226 a 228/2021/DSP - Requerimentonº 47/2021
De Departamento de Serviços Parlamentares <legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para «gilsonfidelis(Gcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responder p... <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 01/07/2021 11:47   CORRESPONDÊNCIA|

No ABB suNey

Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Simone / Valença / Elza /Marcelo)

RECEBI EM

men — Mensagem original ----—--

Assunto:RE: Encaminha Ofícios 226 a 228/2021/DSP - Requerimento nº 47/2021
Data: 01/07/2021 11:45

De: Nivaldo Silva <nivaldoQ)sdr.sp.gov.br>

Para: “legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br"<legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Bom dia,

informo nº de cadastro - SDR-EXP-2021/06249.

Enviado ao Gabinete do Secretário de Desenvolvimento Regional.

Att,

Nivaldo Silva
Diretor 1ssAO SDR | Centrode GestãoDocumental

nivaldoBsdr.sp.gov.br| 11 2193 - 8044UI O Av, Morumbi,4.500 - Sala 23, Térreo - São Paulo - SP

GOVERNODO ESTADO H ag BO E !governosp

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legistativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira,30 de junho de 2021 14:46

Para: Nivaldo Silva<nivaldoEsdr.sp.gov.br>

Assunto: EncaminhaOfícios 226 a 228/2021/DSP - Requerimentonº 47/2021

Boa tarde:

Encaminha Ofícios 226 a 228/2021/DSP - Requerimento nº 47/2021, de autoria do Vereador Gilson Fidélis,

devidamenteaprovado na Sessão Ordinária no dia 29 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nisho

Oficial Administrativoeee eeerreee rem
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)